

Revisionsfirmaet BERGMANN

Fællesskab af statsautoriserede revisorer

ACT 2009 Holding ApS

CVR-nr. 32 65 47 46

Årsrapport for 2016

(Regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling 31. maj 2017

Dirigent

Ann-Christina Tøjberg



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACT 2009 Holding ApS Grevevej 70 4030 Tune
	CVR-nr. 32 65 47 46
	Stiftet 11. december 2009
	Hjemsted Greve
	Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ann-Christina Tøjberg
Revision	Revisionsfirmaet BERGMANN Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenburgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 31.maj 2017 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK -192.406 og en balance den 31. december 2016 på DKK 939.500 med en egenkapital på DKK 932.000.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		0	0
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-7.500
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-184.906	405.088
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter	1	0	0
Resultat før skat		-192.406	397.588
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat:	5		
Årets resultat		-192.406	397.588
Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-184.906	0
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Øvrige reserver		0	0
Overført overskud		-7.500	297.588
		-192.406	397.588

Balance 31. december

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	542.890	727.796
Finansielle anlægsaktiver		542.890	727.796
Anlægsaktiver		542.890	727.796
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		88.472	408.472
Andre tilgodehavender		303.373	0
Selskabsskat		0	0
Tilgodehavender i alt:		391.844	408.472
Likvide beholdninger		4.766	188.821
Omsætningsaktiver		396.610	597.293
Aktiver		939.500	1.325.089
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		417.890	602.796
Overført resultat		389.110	396.610
Egenkapital	5	932.000	1.124.406
Gæld til virksomhedsdeltager		0	93.433
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		7.500	7.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	200.683
Gældsforpligtelser		7.500	200.683
Passiver		939.500	1.325.089
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Nettoposkrivninger 1. januar 2016	417.890	492.710
Regulering til kapitalandel primo	0	4.998
Afsat udbytte	0	0
Andel i årets resultat	-184.906	405.088
Udloddet udbytte	0	-300.000
	<u>232.984</u>	<u>602.796</u>
Nettoposkrivninger 31. december 2016	232.984	602.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	357.984	727.796

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
P.T. Fundering ApS, 100,00%

Noter til årsrapporten

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
4 Selskabskapital			
Ordinære anparter	125	125.000	125.000
		2016	2015
5 Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		396.610	396.610
Reserver for datterselskabsoverskud		417.890	602.796
Udloddet udbytte		0	-100.000
		939.500	1.024.406
Egenkapital 31. december 2016			

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med de skatter, som vedrører sambeskatningen

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.